חוק ההסדרים לשנת 2026 - תזכירי חוק חדשים

לאחרונה פרסם משרד האוצר תזכירי חוק חדשים, כחלק מטיוטת התוכנית הכלכלית לשנת 2026 (תיקוני חקיקה ליישום
המדיניות הכלכלית לשנת התקציב 2026, התשפ"ו-2025). תזכירים אלה ממשיכים את סדרת הצעות החקיקה בתחום
המיסים שפורסמו לאחרונה, כפי שסקרנו במבזק המס לחודש דצמבר 2025 (לקריאה). הפעם, נתמקד בשני תזכירי חוק
משמעותיים: האחד עוסק בהטלת חובת דיווח על זירות מקוונות בנוגע להשכרת דירות מגורים לטווח קצר, והשני מציע
אסדרה מקיפה לסוגיית מיסוי נכסים דיגיטליים (קריפטו).